
 

 

 

Uchwała Nr L/642/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  podjęcie przez Gminę Piła współpracy w ramach  

Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji i zawarcie porozumienia z  gminami 

pilskiego obszaru funkcjonalnego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Gminę Piła współpracy w ramach Pilskiego 

Obszaru Strategicznej Interwencji z  gminami pilskiego obszaru funkcjonalnego oraz 

zawarcie porozumienia w tej sprawie. 

   

§ 2.1. Celem współpracy jest realizacja wspólnych przedsięwzięć  w ramach 

mandatu terytorialnego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, dla obszaru strategicznej interwencji ośrodków subregionalnych wraz z ich 

obszarami funkcjonalnymi. 

 

2. Pilski obszar funkcjonalny z Piłą jako miejskim ośrodkiem subregionalnym 

obejmuje gminy:  Kaczory, Krajenkę, Szydłowo, Trzciankę, Ujście, Wysoką. 

 

§ 3.1. Porozumienie będzie regulowało kwestie współpracy gmin w ramach 

Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji. 

 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do podpisania porozumienia z gminami 

pilskiego obszaru funkcjonalnego 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piły. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

            PRZEWODNICZĄCY 

                Rady Miasta Piły 

                  (-) 

                  Rafał Zdzierela 

 


